phil. VI 515 se ***** applicavit *H* applicavit *RBGLK* 10 prima *Rr*
11 quam tertiae ex corr. *h* 12 adiecta] *b* abiecta *B* 13 nexas ex corr. *r*
Prob. de cathol. verb. p. 1487 P. 142 L. Verg. Aen. V 279 15 Nexantem]

sic. etiam Rom. Nixantem *Pal. Ver. Gud.* Nixantem *Med.* Nexantem nodos *Verg.*

codd. dett. no^dis *Ll* m^dbra *D* 16 Livius] *b* lauius *B* Livius in Odissia]
Hermannus elem. doct. metr. p. 622 haec refert ad Hom. Od. III 678, ad Od. VIII
264 sq. Duentzerus de versu Sat. p. 45 odysia *GLK* odysia *D* 17 Nexe-

bant] *d* nexabant *D Lr* cum *codd. lib. X § 48 et Diomede lib. I p. 366 P., ubi necta-*
bant Monac. nexabant Paris. B se] sic et Prisc. infra l. l. et Diomedes secus (se
ni f.) B sese G nodorum eripimus dubio *K* 19 *Att. Deiphobi fr. I p. 196*
Both. Deiphobi (i. e. Antenoridarum, v. p. 247. 319 sq.) fr. III p. 128 Ribb. dei-

phoebo *G* deipoebo *L* deipho *K* 20 ferrum] *l* ferrum *L* eripimus *Rr* omni-
bus] sic *codd. etiam lib. X § 48, ubi omnes solus Erl. I Krehlii manibus Ribbeckius*
manicis *Erl. I lib. X l. l.*

p. 861 P.

p. 482. 53 K.

'necto' tamen eius est primitivum; nam quomodo a participio 'amplexus', quod ex verbo nascitur 'amplector', fit verbum frequentativum 'amplexor amplexaris', sic a participio 'nexus', quod nascitur a verbo 'necto', fit frequentativum 'nexo nexas'. unde manifestum, quod rationabilius hoc secundum primam coniugationem protulit Virgilius. a 'necto' tamen si-
 militer 'nexui' protulerunt plerique, quidam tamen etiam 'nexi', 'necto nexi' dicentes et 'nexus', ut 'flecto flexi' et 'flexus'. Virgilius in V:

Et paribus palmas amborum innexuit armis.

Lucilius in V:

hic solus vigilavit, opinor,

Et cum id mi visus facere est, tum retia nexit.

34 supra dictis addunt quidam 'neco necavi' vel 'necui', sicut et Probus et Charisius et Diomedes, ideo quod participium praeteriti passivum et 'necatus' a 'necavi' et 'nectus' a 'necui' facit. Horatius in I epistula-
 rum:

Spem mentita seges, bos est enectus arando.

Livius ab urbe condita XXI: fame, frigore, illuvie, squalore enecti. Cicero Tusculanarum I:

enectus siti

Tantalus.

sed proprie 'necatus' ferro, 'nectus' vero alia vi peremptus dicitur. Ennius:

Hos pestis necuit, pars occidit illa duellis.

1 est om. K amplexus quod nascitur a verbo necto D ex verbo et vocc. post nascitur: amplexor — nexus, quod nascitur in mg. add. d 2 ex] a K amplexor] amplexor
 H 3 necto] neco in neto corr. R 4 manifestum * quod (—?) G manifestum
 est quod H 5 secundam H primam] .i. sup. lin. K coniugationem R
 necto q̄q Gg nexui similiter B 6 quidam om. GL necto nexi om. R
 7 ut flexo GL fluxus R Verg. Aen. V 425 V aeneidos R 8 in-
 exuit B intexuit Med. 9 Lucil. sat. V 7 Dous. 8 Gerl. lucilius satirarum (sa-
 tyrarum Paris. AB) curarum retia (retia Paris. B) nectit codd. Diomedis p. 366 P.
 10 uigelanit K 11 mi] Dousa mihi libri etiam lib. X § 48 nexit] k exuit
 K 12 Probus] necui hodie certe nec in arte II 3 (de cath. verb.), 9 p. 1485 P. nec
 in arte min. § 772 p. 395 anal. Vind. reperitur cf. ann. ad lib. V § 45 13 cari-
 sius R Charisius p. 215 P. 145 L. diomedes LK Diomedes I p. 362 P.